
RÉPUBLIQUE FRANÇAISE

Ministère de l’intérieur et des outre-mer

Décision n° 33235 du 06 juin 2023

portant inscription sur la liste des candidats admis au concours prévu à l’article 6-1 du décret 
n° 2008-946 du 12 septembre 2008 portant statut particulier du corps des officiers de gendarmerie

(OG SCI) - session 2023.

NOR : IOMJ2315325S

Le ministre de l’intérieur et des outre-mer,

Vu le code de la défense, notamment ses articles L. 4111-1 à L. 4144-1 ; 

Vu le code de la sécurité intérieure, notamment son article L. 421-2 ;

Vu le décret n° 2008-946 du 12 septembre 2008 modifié portant statut particulier du corps des
officiers de gendarmerie ;

Vu l’arrêté du 05 août 2022 relatif aux concours de recrutement d’officiers de gendarmerie ;

Vu l’arrêté du 08 août 2022 autorisant l’ouverture des concours pour le recrutement d’officiers
de gendarmerie ; 

Vu le procès-verbal de délibération du jury en date du 06 juin 2023.

Décide :

Article 1er 

À l’issue des épreuves orales et sportives du concours sur épreuves ouverts aux candidats titulaires d’un
diplôme ou titre  conférant  le grade de master  ou d’un diplôme ou titre homologué ou enregistré au
répertoire national des certifications professionnelles au niveau 7 (OG SCI) - session 2023, les seize (16)
candidats et candidates dont le nom suit, sont déclarés admis (classement par ordre de mérite) :

Civilité Nom de naissance Nom d’usage Prénom N° Candidature
Monsieur Uribe rojas Uribe rojas Hugo 1255931
Monsieur Savigneux Savigneux Théophile 1254934
Monsieur Chappuis Chappuis Corentin 1271801
Monsieur Tercier Tercier Dorian 1272421
Monsieur Delforge Delforge Robin 1272733
Monsieur Gomez Gomez Lucas 1254316
Monsieur Lotterie Lotterie Mathis 1256009
Monsieur Le flanchec Le flanchec Jeremy 1270684
Monsieur De bennetot De bennetot Baudouin 1241317



Article 2

La présente décision sera publiée au Journal officiel de la République française.

Pour le ministre et par délégation,
le général de division Édouard HUBSCHER,

adjoint au directeur des personnels militaires de la gendarmerie nationale

ORIGINAL SIGNÉ

2/2

Civilité Nom de naissance Nom d’usage Prénom N° Candidature
Monsieur Thoorens Thoorens Louis-marie 1255937
Monsieur Darcel Darcel Baptiste 1271851
Madame Monchablon Monchablon Léa 1272518
Madame Lepycouche Lepycouche Laure 1272491
Monsieur Delaporte Delaporte Benoît 1272753
Monsieur Lavisse Lavisse Juliano 1272683
Monsieur Roger Roger Thomas 1272403


